
Obec Lazníčky, IČO 00636321 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022

Očekávané
plnění
2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
XXXX Bez paragrafu 3 830 300,003 007 000,00 3 058 260,63 3 058 260,63XXXXXXXXX X XXXX

2310 XXXX Pitná voda 20 300,0020 300,00 20 300,00 20 300,00XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 79 000,0050 000,00 50 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 200,00200,00 200,00 200,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 0,000,00 45 000,00 45 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 112 000,00112 000,00 112 000,00 112 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3729 XXXX Ostatní nakládání s odpady 40 000,0044 000,00 44 000,00 44 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 600,00600,00 600,00 600,00XXXXXXXXX X XXXX

Příjmy CELKEM: 3 236 100,00 3 332 360,63 3 332 360,63 4 084 400,00

1/2



Obec Lazníčky, IČO 00636321 KEO4 1.10.5 UR023

Návrh rozpočtu roku 2023 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
rozpočet

2022

Upravený
rozpočet

2022

Očekávané
plnění
2022

Návrh
rozpočtu

2023Nst Zd Uz
2143 XXXX Cestovní ruch 0,000,00 19 247,00 19 247,00XXXXXXXXX X XXXX
2212 XXXX Silnice 44 000,0025 000,00 25 000,00 25 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 62 960,0070 000,00 70 000,00 70 000,00XXXXXXXXX X XXXX
2292 XXXX Dopravní obslužnost veřejnými službami - linková 30 450,0032 000,00 32 618,50 32 618,50XXXXXXXXX X XXXX
2310 XXXX Pitná voda 100 000,00120 000,00 73 261,50 73 261,50XXXXXXXXX X XXXX
2321 XXXX Odvádění a čistění odpadních vod a nakládání s kaly 1 670 500,00621 850,00 484 850,00 484 850,00XXXXXXXXX X XXXX
3111 XXXX Mateřské školy 15 000,000,00 15 000,00 15 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 29 500,0040 000,00 40 000,00 40 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3326 XXXX Pořízení, zachování a obnova hodnot místního kulturního, 52 000,005 000,00 5 000,00 5 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3392 XXXX Zájmová činnost v kultuře 39 000,0025 000,00 30 000,00 30 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3399 XXXX Ostatní záležitosti kultury, církví a sdělovacích prostředků 50 190,0067 000,00 67 000,00 67 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3421 XXXX Využití volného času dětí a mládeže 2 500,006 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3525 XXXX Hospice 4 000,002 500,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 20 000,0042 000,00 59 000,00 59 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3635 XXXX Územní plánování 50 000,000,00 45 000,00 45 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 110 000,00148 000,00 148 000,00 148 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 10 000,0012 000,00 12 000,00 12 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 100 000,00125 000,00 125 000,00 125 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a 75 000,00135 000,00 135 000,00 135 000,00XXXXXXXXX X XXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 71 000,0098 000,00 137 280,63 137 280,63XXXXXXXXX X XXXX
4344 XXXX Sociální rehabilitace 2 000,002 000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4350 XXXX Domovy pro seniory 1 000,003 000,00 3 000,00 3 000,00XXXXXXXXX X XXXX
4351 XXXX Osobní asistence,pečovat.služba a podpora samostat.bydlení 0,002 500,00 2 500,00 2 500,00XXXXXXXXX X XXXX
4354 XXXX Chráněné bydlení 0,000,00 2 000,00 2 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5213 XXXX Krizová opatření 6 000,006 000,00 6 000,00 6 000,00XXXXXXXXX X XXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 2 500,004 200,00 4 200,00 4 200,00XXXXXXXXX X XXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 836 000,00981 500,00 981 500,00 981 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6115 XXXX Volby do zastupitelstev územních samosprávných celků 0,000,00 32 000,00 32 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6118 XXXX Volba prezidenta republiky 0,000,00 9 400,00 9 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 645 700,00584 200,00 679 653,00 679 653,00XXXXXXXXX X XXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 10 000,0010 000,00 10 000,00 10 000,00XXXXXXXXX X XXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 10 000,0014 500,00 14 500,00 14 500,00XXXXXXXXX X XXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 20 000,0030 210,00 30 210,00 30 210,00XXXXXXXXX X XXXX
6402 XXXX Finanční vypořádání 0,008 400,00 8 400,00 8 400,00XXXXXXXXX X XXXX
6409 XXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 15 100,0015 240,00 15 240,00 15 240,00XXXXXXXXX X XXXX

Výdaje CELKEM: 3 236 100,00 3 332 360,63 3 332 360,63 4 084 400,00

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 44

2/2


